fundat se in auctoritate diuina di. **Q**uā ip̄e dixit. s. p̄c
beatius ē magis dare rē. Et tendendū ē q̄ l̄z ista ver
ba nō p̄tineant sic sub eadē forma in euāgelio cōtinē
tur tñ virtualr̄ loquēdo. n. de datōe. put p̄tinet ad ele
mosynā vel ad beneficentiā: de quib̄ vel saltē de alte
ro eoz apl̄s agit ad p̄ns: vt in lra patet. Cōstat q̄ r̄p̄c
in multis locis euāgelij datōem cōmēdauit: p̄cipiēs
seu p̄sulens actus ad hoc p̄tinentes. de elemosyna. n.
p̄z cū dicit Luc. iij. Date elemosynā 7 oia mūda sunt
vobis: abscedite elemosynā in sinu paup̄is rē. 7 sic in
multis alijs locis. de datōe vō q̄ p̄tinet ad beneficia
tiā: Mat. v. d̄r. Benefacite bis q̄ oderunt vos vt sitis
filij patris v̄ri qui solē suū facit oriri sup̄ bonos 7 ma
los rē. nō tñ legif̄ cōmēdasse p̄cepisse seu consuluisse
receptōem nec mendicatōem. S̄l̄r in hoc q̄ dicit: Da
te 7 vende oia que habes: 7 da paup̄ibus: 7 veni seq̄
re me: manifeste ostēdit q̄ pfectio cōsistit in dando oia
paup̄ibus 7 sequēdo xpm̄: 7 l̄z sequela xpi sit pfectior:
tñ datio illa seu erogatio a xpo p̄cepta seu p̄sulta ē di
spositio ad illā pfectōz: nō tñ acceptio ei opposita. vñ
acceptio elynaz seu b̄nificioz nō p̄cipif̄ nec cūsulitur
seu cōmendat̄: vñ nec b̄z rōnē beatitudinis seu virtu
tis: necessitas tñ ad eam q̄nq̄ cōpellit: que necessitas
rōnē meriti ab ea excludit: iurta illud apl̄i. j. Cor. iij.
ca. Si euāgelizauero nō est mibi gl̄ia: necessitas tam̄
mibi incūbit. Auctoritas autē que allegat̄ in postil. de
ecclesiasticis dogmatibus nō obstat: nā ibi cōmendat̄
egetas nō p̄ter seip̄m̄ s̄ p̄ter solutōem a sollicitudi
ne: si. n. aliquis abundans diuitijs tante pfectōis esset
vt ex eaz solitudine nō impediret a dei dilectōe: ni
bilominus eēt pfect̄ q̄tū ad statū vie p̄tinet. de abzaā

it q̄ ibi applicarem̄. **D** Inuentis autē discipulis. i.
xp̄ianis. **E** Mansimus ibi diebus septē. ad cōsolatōz
n̄ram corpalem p̄ nauigationē 7 ad credentiū ibi manē
tium sp̄italem cōsolatōem. **F** Qui paulo dicebāt per
sp̄m̄. p̄betic. **G** Ne ascenderet hierosolymā. Scien
dum q̄ hoc non dicebant immediate p̄ sp̄m̄ sanctum qui
paulo dicebat illuc ascendere 7 sic cōtraria diceret: sed p̄
sp̄itum p̄phetie habebant q̄ si paulus ascenderet in
hierusalem ibi sustineret p̄secutionem: propter qd̄ ei cō
patientes ex suo sp̄itu suadebant ne illic ascenderet: est
em̄ hierusalem in situ altiori q̄ tyrus. cetera patent.

B Mos vo. hic ponitur quartus locus vbi morat̄ fuit
aliquantulum paulus. s. cesarea ad quam describitur ac
cessus: cum dicitur. Mos vo nauigatione explicata. id est
disposita 7 prepara. **I** A tyro descēdimus ptolemai
dam. que nūc dicitur achon. **K** Et salutatis fr̄ib̄.
id est xp̄ianis ibi manentibus. **L** Mansimus die
vna apud illos. ista morā propter sui breuitatem non ad
dicitur ad numerum aliarum quatuor. **M** Alia autem
die pfecti venimus cesaream palestine: quam herodes
in nomine cesaris appellauit: que prius turris stratonis
dicebatur. **N** Et intrantes tomū philippi euāgeliste.
aliqui dixerunt q̄ iste fuit philippus apostolus: eo q̄ dicit̄
tur hic euāgelista. i. amnunciator euāgelij: quod p̄prie
pertinet ad apostolos: sed istud remouetur per hoc quod
subditur. **O** Qui vnus erat de septem. s. dyaconibus:
de quibus habetur. vj. ca. si enim esset philippus aposto
lus diceretur vnus de. vij. dicitur enim iste euāgelista. qz
tpe p̄secutōis verbū euāgelicū p̄dicauit feruenter. s. viij.
ca. p̄. **P** Supue. quidam vir ba. sp̄m̄ p̄b̄ic. vt habetur
supra. xj. **Q** Tulit ergo zonā pauli 7 alli. sibi pedes rē.